

## Indhold.

Decentral indlæsning

ATP for forudlønnede

Rekvirering af eSkattekort

SEB pension er ændret til Danica pension

ATP går forkert i eIndkomst

Mulighed for 2 forskellige grundlag til optjening af ekstra ferietillæg

MDløn 4 er udvidet med lønart 1025

## Decentral indlæsning

Der er rettet et par fejl i den decentrale indlæsning.

### MLE-17-KOPL

Ved indlæsning af kontoplan har der ikke tidligere været validering på om man havde fået debet/kredit med. Det er der nu. Hvis feltet ikke er udfyldt eller ikke udfyldt korrekt med D/B kan filen ikke indlæses.

### .CSV-fil ved fejl i indlæsning

Der er rettet en fejl, da .csv-filen ikke blev dannet, hvis filnavnet var på 18 karakterer eller længere. Max antal karakterer er 20.

## ATP for forudlønnede

Der er rettet en fejl i afregning af ATP, når det blev efterreguleret på forudlønnede, så afregningen nu følger den lønperiode der efterreguleres for og ikke den lønperiode efterreguleringen lønbehandles i.

## Rekvirering af eSkattekort

Vi havde et nedbrud i rekvireringen af eSkattekort, som medførte at vores rekvisitioner ikke kom frem til SKAT. Der var derfor nogle dage, hvor man ikke kunne genrekvirere skattekort i januar måned. Det blev rettet den 22. januar, hvor de rekvisitioner der lå og ventede blev sendt afsted.

Efter den 22. januar var der dog stadig skattekort, der ikke blev leveret i lønsystemet som forventet. Det var 2 forskellige fejl, man kunne opleve, og de er også rettet nu.

- Der blev leveret et skattekort, men med en fremtidig dato. Konsekvens var at løn blev kørt uden skattekort, hvis man ikke opdagede det.
- Der blev leveret et bikort i stedet for et hovedkort.

Har man medarbejdere der af denne årsag ikke har et skattekort, kan man nu genrekvirere det.

## SEB pension er ændret til Danica pension

SEB pension er ændret til Danica pension, derfor er teksterne på afregningstyperne 2028,2128,2328 ændret.

## ATP går forkert i elndkomst

Fejlen er rettet, så hvis der er beløb i felt 13, så bliver ATP medarb. fratrukket her. Er der ikke beløb i felt 13, men i felt 14, så bliver ATP medarb. fratrukket her. Er der ikke beløb i felt 13 og 14 så bliver ATP medarb. ikke modregnet.

## Mulighed for 2 forskellige grundlag til optjening af ekstra ferietillæg

Hvis du har medarbejdere som skal optjene ekstra ferietillæg på forskellige grundlag har du mulighed for at opsætte 2 optjeningsgrundlag via hjælp fra en Visma konsulent. Pris for denne ydelse er pr. 2.450 kr.

## MDløn 4 er udvidet med lønart 1025

MDløn 4 er udvidet med lønart 1025 Personligt tillæg 4, så denne lønart indgår i beregningen af MDløn 4